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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 105,49 m2,

Staniszów

Cena 649 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu mieszkanie dwupoziomowe usytuowane w na osiedlu
Słoneczna Dolina w Staniszowie.

Mieszkanie o powierzchni użytkowej 105,49m2 składa się z:
- poziom pierwszy: wiatrołap, salon z aneksem kuchennym i jadalnią (35m2) oraz wyjściem na balkon (4m2),
dwie sypialnie oraz łazienka z wanną i WC
- poziom drugi: dwie sypialnie (każda ok 12m2)

Mieszkanie do lekkiego odświeżenia. Na podłogach panele oraz kafle, ogrzewanie oraz ciepła woda za
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pomocą pieca dwufunkcyjnego gazowego. 

Do nieruchomości przynależy duży zagospodarowany ogród z altanką (ok 280m2) oraz garaż na dwa
samochody.

Budynek czterorodzinny z 2008 roku położony na zadbanym i ładnie zagospodarowanym osiedlu domków
wielorodzinnych w urokliwej i spokojnej części Staniszowa. W pobliżu znajduje się wiele tras rowerowych oraz
spacerowych. Do centrum Jeleniej Góry dojedziemy w maksymalnie 15 minut. 

Zapraszam na prezentację!
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Symbol 723/NSR/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 649 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Staniszów

Kod pocztowy 58-500 Powierzchnia całkowita 105, 49 m2

Powierzchnia użytkowa 105, 49 m2 Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE, 5-
POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Piętro 1

Ilość poziomów 2 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW

Liczba miejsc
parkingowych

2 Ilość balkonów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=649000&width=230
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Agata Grynkiewicz
Specjalista ds.Nieruchomości

601 289 694
oferty@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


